共催セミナー

WEB バナー広告

LIVE 配信：2021年 11 月 26日（金）～27日（土）

オンデマンド配信：2021 年 12月 10日（金）～1 月上旬（予定）

WEB開催版

2

1

2021年 9月吉日

第 32回日本消化器癌発生学会総会／

第 10回国際消化器癌発生会議 の開催にあたって

謹啓 時下、貴社におかれましては益々のご隆盛のこととお喜び申しあげます。

また日頃より、貴社には格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

この度、第 32 回日本消化器癌発生学会総会会長および第 10 回国際消化器癌発生会議会長を拝命

し、“Innovation for gastrointestinal carcinogenesis” というテーマのもと、2021年（令和 3年）

11月 26日(金)・27日（土）に岐阜長良川国際会議場で開催する事を目指して参りましたが、新型コ

ロナウイルス（COVID-19）の影響を鑑み、本総会は WEB開催で実施させていただくことにいたしまし

た。

 緊急事態宣言および「まん延防止等重点措置」の適用が拡大されている中、今後解除された後も、

県をまたぐ移動で多くの方が集まる会合は避けるべきとの判断から、バーチャルな学会が最善である

という結論にいたりました。皆様にご支援いただき準備を進めてきた様々な企画を会場にて実施でき

ないのは大変残念ですが、WEB開催に向けさらに準備を進めて参りますので、どうかご理解ください

ますようお願い申し上げます。

本学会開催に当たりまして、多くの先生方から抄録をいただき、139題の発表を予定しております。

International Education Session としては、海外から ASCO前会長の Howard A Burris 先生、

Harvard 大学 Raju Kucherlapati 先生、NIH 小林久隆先生、シンガポール大学 Patric Tan 先生に

ご講演いただく予定です。特別講演では、京都大学病理学の小川誠司先生および京都大学ウイルス・

再生医科学研究所の河本宏先生にご講演いただく予定です。そのほか、教育講演や 4つのシンポジウ

ム、理事長直轄プロジェクト、研究奨励賞発表セッション、一般口演、ポスターセッションなど若手

の研究者の皆さんが活発な議論ができる場を提供できればと考えております。

本会の運営につきましては、できるだけ内容が充実したものを旨としたいと存じますが、参加者か

らの会費だけではまかないきれないのが現状です。諸経費、ご多難の折、誠に恐縮でございますが、

本会の趣旨にご賛同いただき、貴社よりの支援を賜りたく存じます。

本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書面を借りてご高配とご援助

の程、衷心よりお願い申しあげます。

末筆ではございますが、貴社の今後ますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

    第 32回日本消化器癌発生学会総会/第 10回国際消化器癌発生会議

会長  吉田 和弘

      岐阜大学大学院外科学講座 消化器外科・小児外科学（旧腫瘍外科）教授

2

開催概要

1. 名 称：  第 32回日本消化器癌発生学会総会／第 10 回国際消化器癌発生会議

2. 会 期： （LIVE配信）

2021年 11月 26日（金）～27日（土）の 2日

         (オンデマンド配信）

2021年 12月 10日（金）～2022年 1月上旬予定

3. 会 場： WEB開催会場

4. 主 催：  一般社団法人 日本消化器癌発生学会

  理事長 島田光生 （徳島大学大学院 消化器・移植外科学 教授）

5. 会 長:   吉田 和弘

 岐阜大学大学院外科学講座 消化器外科・小児外科学（旧腫瘍外科）

6. テーマ：  Innovation for Gastrointestinal Carcinogenesis

7. 参加予定者数：  医師 約 300名予定

8. 学会の概要：  【プログラム（予定）】

特別講演

理事長講演

会長講演

理事長直轄プロジェクト

受賞講演（大原 毅賞・田原 榮一賞）

研究奨励賞発表セッション

モーニングセミナー、ランチョンセミナー

アフタヌーン/イブニングセミナー

シンポジウム

一般演題（口演・ポスター） 他

9. 運営事務局:  〒103-8276 東京都中央区日本橋 3-10-5

オンワードパークビルディング 株式会社コングレ内

担当：富永 綾、本嶋 太智

TEL： 03-3510-3701 / FAX： 03-3510-3702

E-mail: jsgc2021@congre.co.jp

HP:  http://www.congre.co.jp/jsgc2021/

3

共催セミナー募集要項

1. 開催日程： 11月 26日（金）～11月 27日（土）

2. 会 場： WEB開催ページ

3. 配信方法：

・Zoom を使用したセミナーライブ配信

・Web カメラ、マイクがある状況で、座長・演者をインターネット回線で繋ぎご講演いただき

 ます。（座長・演者の先生は別々の場所からご出演いただくことが可能です）。

・ライブ収録会場（座長・演者用）が必要な場合は、貴社でご手配ください。

・Zoom 導入立ち上げ・動作確認・問い合わせ等技術的なサポートは運営事務局で行います。

※趣意書記載の方法以外での実施をご希望の場合は個別にご相談ください。

4. 透明性ガイドラインに基づく学会共催セミナー費用の開示について：

本学会は、日本製薬工業協会が示す「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイド

ライン」に基づき「加盟企業と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する

指針」 に従い、学会等の会合開催にかかる費用を「学会名」「共催セミナー名」の

通りに、加盟企業のウェブサイト上に公開することに同意いたします。

5. 共催費用：  共催セミナー   1,320,000円 (税込)

【共催金内訳】

共催金に含まれるもの（基本仕様）

・ 指定日時にオンライン学術総会内で講演を放映する権利

・ Zoom の Q&A 機能を使用して視聴者 から質問を受け付ける機能(オンタイムの

質疑応答のみ)

・ オンライン学術総会内のプログラム掲載

・ Zoom使用料（ホストオペレーター費含む）

※ ホストオペレーターは、運営事務局で全体の進行を行うオペレーターです。

※当日、座長・演者の補助を行う場合は貴社にてご手配ください

・ ライブ配信動画の収録費用

共催金に含まれないもの

・ ライブ・収録会場（演者の職場・共催企業の会議室など静かな場所）

・ 座長・演者発表用機材一式（PC、マイク、Webカメラ等）

・ インターネット回線

・ ポスター・チラシ等印刷制作費

・ 座長・演者への謝金他、接遇にかかる費用一式

※リハーサルから当日の流れ等詳細につきましては、後日改めてご案内いたし

ます。

4

6. 共催セミナー開催枠の決定について

        7月に決定している日時で行います

7. 募 集 期 間： 2021年 9月 30日（木）まで

8. 申 込 方 法：  後付の申込書に必要事項をご記入の上、

       運営事務局宛にメール添付にてお申込みください。

         jsgc2021@congre.co.jp

WEB バナー広告募集要項

1. 掲載媒体：第 32 回日本消化器癌発生学会総会 HP（https://www.congre.co.jp/jsgc2021/）

2. 広告料     \176,000 ／ 1枠 （税込）

3. 掲載期間   ～2022年 1月上旬 （予定）

※掲載箇所についての決定は、会長に御一任下さいますようお願いいたします。（TOPページを予

定）

4． 広告仕様

・広告データについて  バナー広告データは貴社でご準備下さい。

   その際、以下の仕様を満たすようにご留意下さい。

・データ形式  GIF形式 もしくは、JPEG形式。アニメーション GIF、

            FLASHバナーの掲載も可能です。

1. ご請求について

 ご請求書の発行、お支払時期は申し込み締め切り後 1ヶ月以内を予定しております。

 振込先情報

 振込先： 銀行名  十六銀行      黒野支店

  口座番号   普通 1643787

  口座名義   第 32回日本消化器癌発生学会総会 会長 吉田 和弘

第 32 回日本消化器癌発生学会総会／第 10回国際消化器癌発生会議

共催セミナー申込書

貴社名

   〒

連絡先住所

担当者部署

担当者氏名

E-mail

TEL     FAX

※締切：2021年 9月 30日（木）

1. ご希望の項目に印をご記入ください。

共催セミナー        \ 1,320,000

2. LIVE配信日：7月に決定した日時で行います

3. テーマおよび座長・演者は変更があればご連絡ください。

テーマ：

座長（氏名）     （所属）

演者（氏名）     （所属）

第 32回日本消化器癌発生学会総会／第 10回国際消化器癌発生会議

運営事務局  宛

FAX：03-3510-3702 E-mail：jsgc2021@congre.co.jp

事務局使用欄

受付日:

受付番号:

備考欄：

申込み日：     年     月     日

第 32 回日本消化器癌発生学会総会／第 10回国際消化器癌発生会議

WEBバナー広告掲載申込書

貴社名

   〒

連絡先住所

担当者部署

担当者氏名

E-mail

TEL     FAX

1． ご希望の項目に印をご記入ください。

☐ WEBバナー広告     \176,000

2. 広告原稿について

 広告原稿：  □ 送付予定（     月    日頃）  □ 送付済

  原稿様式：  □ データ

備考欄：

第 32回日本消化器癌発生学会総会／第 10回国際消化器癌発生会議

運営事務局  宛

FAX：03-3510-3702 E-mail：jsgc2021@congre.co.jp

事務局使用欄

受付日:

受付番号: